1 10.06.22 de / 578A
• Nach EN 60255-1
• Erkennung von Unterlast (cos ϕ)
• Ohne Hilfsspannung
• Für Ströme bis 8 A
 Motoren bis ca. 5 A Nennstrom direkt  anschließbar
• Externer Stromwandler für größere Ströme anschließbar
• SL 9065CT mit integriertem Durchsteckwandler für Ströme bis 100 A

    ter, Arbeits- / Ruhestromprinzip um-
    schaltbar über Schalter auf Gerätefront
Bestellbeispiel für Variante
IK 9065 .11 /_ _ _ 3 AC 400 V 0,4 ... 8 A 1 ... 100 s
     Ansprechverzögerung
     Strombereich
     Nennspannung
     Variante, bei Bedarf
     Kontaktbestückung
     Gerätetyp
Leiterbefestigung: Flachklemmen mit selbstabhebender
    Anschlussscheibe IEC/EN 60999-1
Anzugsdrehmoment: 0,8 Nm
Gerätebefestigung:  Schnappbefestigung auf Hutschiene
 (IEC/EN 60715) oder Schraubbefestigung
 M4, Raster 90 mm, mit zweitem heraus-
    ziehbaren Schieber als Zubehör
Nettogewicht:
IK 9065: Ca.   65 g
SK 9065: Ca.   84 g
SL 9065CT: Ca. 195 g
Geräteabmessungen
Breite x Höhe x Tiefe:
IK 9065:    17,5 x 90 x 58 mm
SK 9065:    17,5 x 90 x 98 mm
SL 9065CT:   35 x 90 x 98 mm
IK 9065.11   3 AC 400 V   0,4 ... 8 A   1 ... 100 s
Artikelnummer: 0055534
• Ausgang: 1 Wechsler
• Ruhestromprinzip
• Nennspannung UN: 3 AC 400 V
• Strombereich: 0,4 ... 8 A
• Ansprechverzögerung: 1 ... 100 s
• Baubreite: 17,5 mm
SK 9065.11   3 AC 400 V   0,4 ... 8 A   1 ... 100 s
Artikelnummer: 0055816
• Ausgang: 1 Wechsler
• Ruhestromprinzip
• Nennspannung UN: 3 AC 400 V
• Strombereich: 0,4 ... 8 A
• Ansprechverzögerung: 1 ... 100 s
• Baubreite: 17,5 mm
SL 9065.11CT/100   3 AC 400 V   5 ... 100 A   1 ... 100 s
Artikelnummer: 0059410
• Ausgang: 1 Wechsler
• Nennspannung UN: 3 AC 400 V
• Strombereich: 5 ... 100 A
• Ansprechverzögerung: 1 ... 100 s
• Programmierbar für Speicherverhalten, RESET mit internem oder
 externem Taster, Arbeits- / Ruhestromprinzip umschaltbar über
 Schalter auf Gerätefront
• Baubreite: 35 mm
Schwingen und Schocken: Kategorie 1, Klasse B IEC/EN 61 373
Betriebstemperaturklassen: OT1, OT2 konform
 OT3 und OT4 mit Einschränkungen
Schutzlackierung Leiterplatte: Nein
Technische Daten Technische Daten
Klassifizierung nach DIN EN 50155 für IK 9065 und SK 9065
Standardtype
Variante
ET 4086-0-2: Zweiter Schieber für Schraubbefestigung
 Artikelnummer: 0046578
Zubehör
4 10.06.22 de / 578A
IK/SK 9065.11/100 mit 3-phasiger Last
11 12 14
IK9065/100
SK9065/100
L1X1 L1' L2 L3
L1
L3